REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FLORIAN F. HOXHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.11, ALEKSANDER
GOGA, NR.641, NR.27T
DEGA VENDORE DURRES TEL: 682095757

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Mr, repertoric 772 N1, leolelisioni: 303

Durres mé /2025
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G L L - " KONTRATE SHITIE KUGTE KAPITALI
[ TE SHOQERISE “ELECTRIC ALBANIA DEUTCHLAND" 5H.P.K)

5{:;!, frid daté .3::-,-'“-:{5 2025{Dymije e njezet & pese), para meje Moter FLORIAN F. HOXHA, angtar né
Dhomén Kemb&tare t8 Noterlsé, Dega Vendore DURRES, me #yré né adresén Durres, MA.11,
ALEKZANDER GOGA, NR.GA1, NA.27, u paragit personalishl:

SHITES: Algend Ibrahimaj, atésiz Dhimitraq, amésia Valentina, shtetas Shygiptar, lindur né Fier dhe
banues né FIER, me adresé Dervish Hekali 01490056; Md, 5; H, 1; Fier; Fier; 9305; Fier, lindur mé
3071171975, giendja civile “i divarcuar”, madhor, me zotési t¢ ploté juridike pér té vepruar, phr
Identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 039576238 dhe nr. personal H51130107R.

BLERES: Jetmir Mezha, atésia Mustaf, amésia Bukurie, shtetas Shqiptar, lindur né Guré-Luré, Diber
dhe banues né DURRES, me adresé Albert Ajnshtajn D0B90042: Nd. 9 H. 1; Durrés; Durrés: 2009,
Durrés, lindur me 26/07/1986, giendja civile “i martuar®, madhor, me zatés| 18 ploté juridike pér to
vepruar, per identitetin e té cilit v garantova me Leternjoftim 1D nr, 036793452 dhe nr. personal
I60726059T,

Pasi varilikova statusin ligjor t& paléve t& sipérpérmendura, Uné Moteri konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjiin, Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre 1& [iré e t& plots, duke ju
parmbajtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues | 4, sl dhe Ligjit
ne. 5901, date 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga
Une Maleri redaktimin e Kontratés sé Shitjes t& kuotave té kapitalit té Shogérise “ELECTRIC ALBANIA
DELTCHLAND" Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligiore t6 méposhtme:

MENI 1
BAZA LIGJIORE

Baza ligjore: nenet 6, 164, 705 e vijues i Kodi Civil te Republikes se Shoiperise.
Ligji Nr.9501 date 14,04,2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtara”,

Ligji Mr.9723 date 03.05.2007"per Qandren Kombetare te Regjistrimit”

Ligji M. llﬂ’ﬂat& 0:12.2018 "Per Noterine”

Sratun'i Shf,uell‘lae FLFCJ‘HJ’CALHA."HA DEUTCHLAND® sh.p.k,

Mvie u:late ';I'}EfEl 2014 es]‘-m reglistruar prane QKR [Oendrta Kombetare e Reglistrimit) Shogeriz
"'ELEE‘TRIE .-'-'I.I.,BANIA DEUTCHLAND” sh, p.k. si person juridik me NIPT: 842113503 dhe aktualisht
perbehet aga 2( by) Bitake die konkretisht:

‘-'.. R
Z.Jetmir Nezha, me cilesine e Ortakut te shogerise dhe me pjesemarje ne capital te shegerise me 1
kuaote te barabarte me 51% te kapitalit,

LAlgend Ibrahima] me cilesine e Ortakut te shogerise dhe me pjesemarje ne Kapital e shogerise
me 1 kuote te barabarte me 45% te kapitalit.
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Ortaku | shogerise Algend Ibrahima] prezantuar me cilesing & shitesit, e shet me deshire dhe
wullnet te life kuoten e G te parbere nga 49% te kapitalit t2 shogerise Z.Jetmir Nezha prezantuar me
tilesine e-Bleresil, me cmirin 49,000(dyzet & nentemije) leke.,
Palz shitese paranton palen blerese par dis ponibilitetin e plote e te fire te kuotes dhe se ajo eshie o
lire nga cdo lloj barre siguruese.

Z.Jetmir Nezha eshie dakort per blerjen e kuotes te Z.Algend Ibrahimaj ge perben 43% te kapitalit
te shogerise me vieren 49.000(dyzet e nentemije) leke.

Me redaktimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate, shogeriz “ELECTRIC ALBANIA DEUTCHLAND®
shpk do te perbehet nga ortaku | vetem:

Zletmir Mezha me cilesine & Ortakut te Shogerise me 1 kuote qe perben 100% te kapitalit te
shogerise.
e nenshkrimin 2 kesaj Kantrate dhe reglistrimin e sa] ne OKEB, behet kalimi | pronesise se kuotave.

MENI 2
AMNEKSET E KOMTRATES

Késaj kontrate | bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe & pandare kéto dokumente q& do té quhen
Anekse tE Kontratés;

- Vendimi i Asambless s8 Ortakiove bashkilidhur

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogiring * ELECTRIC ALBANIA DEUTCHLAND" 5h.p.k.. date 29/04/20725
Infarmacioni | marré nga Regjistri | Barréve Slguruese, Tirandg;

- Dokumentel e identifikimit 18 paléve kontrakiuese.

MNEMNI 3
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Rontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga una Moteri me z& té lartg dhe né menyré té
garte ne prani 1@ Paléve kontraktuese: 18 cilét meé deklzruan se & kuptuan permbajtien e saj dhe
meagengse shprehin vullnetin e tyre L€ liré e t@ platé, u njchén dhe i kuptuan efekiet @ saj juridike, =
neénshkruajng até rregullisht pérparz meje Noterit. Uné Noteri, verifikova identitetin e palgve
napermjet dokumenteve t8 identtetit dhea pasi e gleta pErmbajtien e akidt noterial t8 mésiperm, né
perputhje 1@ ploté me nenin 62 té ligiit nr. 110, daté 20.17.2018 "Peér Motering”, vertetoj
nénshkrimin e tyre. NE zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Par mbrojijen e té dhénave
Personale”, uné Noteri deklaroj se do ta ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve @
késaj kontrate, né ményre t& drajté dhe t& ligishime,

PALET KONTRAKTUESE
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selmir Nezha
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e REZULTATET E KERKIMIT

M | Reezullatit te kerkimit: D-20250430094732304

Data & Rezuitatit fe Kerkimil: 0042025

Ora & Rezuliatll be Kerkimil: QongTaz

Ligji | Kerkimit: Emrl | Personit Fizik

Murnri | Dokumentit: D-400-131-1712

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

ALGEND DHIMITRAQ IERAHIMA.J

Furdi | Rezullatil 12 Kerkimil

Furdi | Dokumentil
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TEL:2ZS 4 2420008

Regjistrl | Bari r::m_ ":|[“I.H uese Emait: riss@roan-al.com
ﬁ; REZULTATET E KERKIMIT
Rt | Fezultati te kerklmit C-202504 30004732324
Data @ Ferultal] te Kerkimit 30.04.2025
Do e Rezulkali te Kakimis 09-47-32
Lloji i Kerkimit: Ermiri | Personit Juridik
Mumin | Dakurmentit; O-400-131-1712

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT I{EFIH!.MIF!'J

ELECTRIC ALBANIA DEUTCHLAND SH.P.K,

Eundi | Bezultatt te Kerkim:t

Fundt | Dakumentit

SUBJEKTI KERKLUES:

] P} .
Ermertimi C){"j e
FLOREIAM FITOM HOXHS FF,

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Erri dhe Mbigmi
ADA COCLLA

[ratz & shiypis 30042025 Fagia 2 & 2 Ora e shiypit: 084738




